久米島町公告第６号

 久米島町地域型就業意識向上支援事業業務について、公募型プロポーザルを実施するの

で、次のとおり公告する。

令和６年４月５日

久米島町長 桃原 秀雄

１目的

 本事業は、子供達に早い段階から「働くこと」への意識づけを行い、将来の夢や目標に

向けた就業意識向上を図ること、また本町の産業等魅力を伝え本町の将来を担う人材確保

を図ることを目的とし久米島町型キャリア教育を実施するため「公募型プロポーザル方式」

により業者選定を行うものである。

２ 実施方法

 今回実施する公募型プロポーザル方式による業務は、久米島町地域型就業意識向上支援

事業業務について、プロポーザル参加者を公募し提案を求め、その内容を評価し、最も優

れた提案をした者と契約の締結交渉をするものである。

３ 業務内容

 別紙「久米島町地域型就業意識向上支援事業業務に係る公募型プロポーザル実施要領」

のとおり。